ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 февраля 2015 года №43

г. Ижевск

О распределениисубсидий из бюджета Удмуртской Республики на

2015 год бюджетам муниципальныхобразованийв целях реализации

мероприятийпо подготовкежилищно-коммунальногохозяйства

УдмуртскойРеспубликик отопительномупериоду 2015-2016 года

ПравительствоУдмуртскойРеспублики постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований

в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального

хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015-2016 года

за счёт средств, предусмотренных Министерству энергетики, жилищно-

коммунального хозяйства и государственного регулирования тарифов

Удмуртской Республики целевой статьёй 2230144 «Мероприятия в области

коммунального хозяйства» подраздела 0502 «Коммунальное хозяйство»

раздела 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» Закона Удмуртской

Республики от 26 декабря 2014 года № 87-РЗ «О бюджете Удмуртской

Республики на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

Председатель Правител,

Удмуртской Республи В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 16 февраля 2015 года № 43

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ

из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год

бюджетам муниципальныхобразований в целях реализации мероприятий

по подготовке жилищно-коммунальногохозяйства Удмуртской Республики

к отопительном}- периоду 2015 - 2016 года

№

п/п

10

12

13

14

15

16

17

20

21

22

23

24

25

26

27

Наименованиемуниципальногообразования

Муниципальноеобразование«Город Сарапул»

Муниципальноеобразование«Город Воткинск»

Муниципальноеобразование«Город Г лазов»

Муниципальноеобразование«Город Можга»

Муниципальноеобразование«Алнашскийрайон»

Муниципальноеобразование«Балезинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Вавожскийрайон»

Муниципальноеобразование«Боткинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Глазовскийрайон»

Муниципальноеобразование«Граховскийрайон»

Муниципальноеобразование«Дебёсскийрайон»

Муниципальноеобразование«Завьяловскийрайон»

Муниципальноеобразование«Игринскийрайон»

Муниципальноеобразование«Камбарскийрайон»

Муниципальноеобразование«Каракулинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Кезский район»

Муниципальноеобразование«Кизнерскийрайон»

Муниципальноеобразование«Киясовскийрайон»

Муниципальноеобразование«Красногорскийрайон»

Муниципальноеобразование«Малопургинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Можгинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сарапульскийрайон»

Муниципальноеобразование«Селтинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Сюмсинскийрайон»

Муниципальноеобразование«Увинский район»

Муниципальноеобразование«Шарканскийрайон»

Муниципальноеобразование«Юкаменскийрайоы>

Якшур-Бодьинскийрайон)

Сумма

(руб.)

3 000 000,0

2 000 000,0

2 000 000,0

3 300 000,0

800 000,0

800 000,0

800 000,0

750 000,0

2 600 000,0

900 000,0

2 050 000,0

800 000,0

796 000,0

1 850 000,0

1 900 000,0

2 400 000,0

800 000,0

715 000,0

900 000,0

1 800 000,0

1 800 000,0

800 000,0

900 000,0

2 000 000,0

900 000,0

800 000,0

2 650 000,0

800 000,0